[image: image1.png]

          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        РЕШЕНИЕ
От 25.06.2013 г                                                                 №12
о внесении изменений в решение Совета депутатов

от 21.11.2012 г. № 23 «О бюджете  Администрации Владимировского сельского

поселения Хиславичского района Смоленской области

на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
в новой редакции решения  Совета депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской

области от 11.02.2013 № 2, 03.06.2013г №10
        Заслушав информацию старшего менеджера – главного бухгалтера  Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области о внесении изменений в решение от 21.11.2012 г. № 23 «О бюджете Администрации Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» в новой редакции решений Совета депутатов Владимировского сельского поселения  Хиславичского района Смоленской области от 11.02.2013 г №2. 03.06.2013 г №10  Совет депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области    РЕШИЛ:

      1.   Внести изменения в решения Совета депутатов Хиславичского сельского  поселения Хиславичского района Смоленской области от 21.11.2012 г. № 23 «О бюджете Администрации Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» в новой редакции решения Совета депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  от 11.02.2013г №2. 03.06.2013 г
 № 10:
1.1. Общий объем доходов бюджета Владимировского сельского поселения  на 2013 год в сумме 1105800.00 руб. заменить на 1191000.00 руб.в том числе безвозмездные поступления в сумме 954300.00 руб заменить на 1039500 руб.
1.2. Общий объем расходов бюджета Владимировского сельского поселения  Хиславичского района Смоленской области на 2013 год в сумме 1190000 руб.   заменить на  1275200 руб
         2. Уточнить бюджет Владимировского сельского поселения на сумму безвозмездных поступлений из резервного фонда Администрации муниципального образования»Хиславичский район» Смоленской области:
- по доходам -    код 906 2020 1001100 000 151      -  85000 рублей

- по расходам    - код 909 0503 0700500 521 226 – 85000 рублей – на оплату проектно-сметной документации за выполнение инженерно-геодезических изысканий по объекту «Расширение сетей газоснабжения для газофикации д.Владимировка Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»
          Уточнить бюджет Владимировского сельского поселения на сумму субвенций по первичному воинскому учету на территориях,где отсутствуют военные коммисариаты:

- по доходам – код 906 2020 3015100 000 151 (365)  -200.00 руб

- по расходам  - код 906 0203 0013600 244 340 (365)  -200 руб – преобретение МЗ .

         3.  Учесть в бюджете Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2013 год безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы в сумме 1039500 тыс.руб. согласно приложению № 1 к настоящему решению в новой редакции.
         4.  Утвердить распределение бюджетных ассигнований  из бюджета Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета согласно приложению № 2 к настоящему решению в новой редакции.
         5. Утвердить ведомственную структуру расходов местного бюджета Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2013 год согласно приложения №3
       6. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Хиславичские известия».
Глава муниципального образования
Владимировского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                      В.К.Пусенков